12 DA QUADRA 93, MEDIANDO 11,00 METROS DE FRENTE E FUNDOS POR 40,00 METROS DITOS DA
FRENTE AOS FUNDOS, OU SEJAM 440,00 METROS QUADRADOS, SITUADO E LOCALIZADO À RUA  PAULO AFONSO, DO
LADO ÍMPAR, DISTANDO 49,00 METROS DA ESQUINA COM A RUA QUINTINO BOCAIUVA, NA CIDADE E COMARCA DE
ANDRADINA/SP.
Lance mínimo para o 1º Leilão: R$ 793.000,00 (Setecentos e noventa e três mil reais)
Lance mínimo para o 2º Leilão: R$ 396.500,00 (Trezentos e noventa e seis mil e quinhentos reais)
Caso não haja licitantes ou não seja atingida a oferta mínima prevista, o bem será vendido em 2° Público Leilão Extrajudicial,
no dia 25 de novembro de 2024, às 10 horas, no mesmo local, pelo maior lance ofertado (§ 2° do Art. 27), desde que igual ou

[...]

APARECIDO DA SILVA CLÍNICA MÉDICA LTDA –
CNPJ Nº 12.979.817/0001-32 – MODALIDADE:
Inexigibilidade nº 13/2024 – Processo nº 92/2024 – OBJE-
TO: prestação de serviço especializado em Procedimen-
tos Cirúrgicos na área de Cirurgia Plástica, Dermatológica
e Vascular – VALOR GLOBAL: R$ 199.249,70 (cento e
noventa e nove mil, duzentos e quarenta e nove reais e
setenta centavos) – VIGÊNCIA: 11/11/2024 até 10/11/
2025.
CONTRATO Nº 105/2024 – CONTRATADO: BOTURA
& BOTURA SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA – CNPJ
Nº 36.994.568/0001-12 – MODALIDADE: Inexigibilidade
nº 13/2024 – Processo nº 92/2024 – OBJETO: prestação